
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Большеошворцинская средняя 

общеобразовательная школа имени 
Ф.А. П утиной»

Большие Ошворциысь Ф.А.Пушина 
нимо шор ёзо огъя тодон-валан 

сетись дышетсконни огъя тодон- 
валан сетонъя муниципал коньдэтэн 

возиськись ужъюрт

Приказ

от 09.09.2022 г. №188/1

Об утверждении персонализированных программ наставничества

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденным приказом директора от 23.03.2022 года № 82 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие персонализированные программы педагогов

№ Ф. И. О. наставника Название программы Срок реализации

1. Вахрушева Т. А. Повышение ИКТ 
компетентности педагогов, в 
рамках создания 
мультимедийных презентаций в 
образовательном процессе.

2022-2023 уч год

2. Вахрушева Е. Н. Использование образовательной 
онлайн -  платформы Учи.ру в 
практике педагога в контексте 
ФГОС

2022-2023 уч год

3. Рудина О. А. Использование программ 
видеомонтажа в работе педагога 
в контексте ФГОС

2022-2023 уч год

4. Колупаева И. А. Наставничество как 
универсальная технология 
передачи опыта

2022-2023 уч год

5. Рудина А. В. Вхождение молодого педагога в 
профессию

2022-2023 уч год
•

6. Задорожнюк JI. В. Руководство пользователя по 
работе с кабинетом педагога на 
сайте рдш.рф

2022-2023 уч год

Директор Пономарев Ю. Л.


		2022-10-11T16:45:51+0400
	МБОУ БОЛЬШЕОШВОРЦИНСКАЯ СОШ
	Я являюсь автором этого документа




